ESTADO DE MATO GROSSO

                   CAMARA MUNICIPAL DE ITAÚBA

                             CNPJ: 03.148.731/0001-77       GESTÃO 2023/2024

AV. Tancredo Neves , 803    -     CEP 78.510-000  -      ITAÚBA     -   Mato Grosso

Fone/Fax: (66) 3561- 1212 E 3561-1410

                                        PORTARIA Nº. 012/2023

O Excelentíssimo Senhor SILVIO RODRIGUES DA SILVA,
Presidente da Câmara Municipal de Itaúba, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

   Artigo 1º - Fica a servidora Efetiva Sra. Laudicilva da Silva do
Carmo, designada para assumir temporariamente os trabalhos da Secretaria
Legislativa desta Casa de leis, em substituição do Secretario Legislativo que
solicitou afastamento  conforme a portaria nº 009.2023 .

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itaúba, Estado de Mato Grosso, em

07  de agosto  de 2023.

_______________________________
SILVIO RODRIGUES DA SILVA

- Presidente -

REGISTRA-SE
PUBLICA-SE
CUMPRA-SE

Publicada e afixada no mural desta Câmara Municipal de Itaúba,
no período de 07/08/2023 – 07/09/2023